
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/474/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 698/2022 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 23 marca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

20 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 745/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

12 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 750/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  31 maja 

2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/465/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 758/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 777/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 22 lipca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 787/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 sierpnia 2022 roku) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 i w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 2 łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 

2022 rok 84.050.419,41 zł zwiększa się o kwotę 381.401,12 zł do kwoty 84.431.820,53 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:  

1.1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 113.152,96 zł do kwoty 82.504.966,37 zł, z tego kwota 

dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 

5.335,44 zł do kwoty 724.577,83 zł; 

1.2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 268.248,16 zł do kwoty 1.926.854,16 zł. 

2) W § 2 ust. 1 i w załączniku nr 2, o którym mowa w § 2 ust. 2 łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 

2022 rok 102.355.895,71 zł zwiększa się o kwotę 381.401,12 zł do kwoty 102.737.296,83 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:  

2.1 w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 381.401,12 zł do kwoty 91.206.646,83 zł, 

w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6482



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 23.750,00 zł do kwoty 22.698.661,56 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę 317.155,88 zł do kwoty 

28.789.306,03 zł,    

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 34.670,00 zł do kwoty 16.963.818,11 zł, 

d) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 5.825,24 zł do kwoty 728.885,66 zł; 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 

2021 roku nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Bogusław Frąckowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6482


		2022-09-15T12:15:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




